wysokości 250 (dwieście pięćdziesiąt) zł brutto miesięcznie i 1000 
(tysiąc) zł brutto miesięcznie Panom: Konradowi Jakubowskiemu i 
Karolowi Drwęckiemu.  

2. Stypendium, o którym mowa w ust. 1 dotyczy okresu od dnia 1 maja 
2009 r. do dnia 31 grudnia 2009 r. 

§ 3 

Przyznaję nagrodę dla zawodnika w wysokości 1200 (tysiąc dwieście) zł brutto 
Pani Julii Domańskiej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Jacek Kowalski